# GPL

#### **GUJARAT PETROSYNTHESE LIMITED**

**Reg. Off:** No.24, II Main, I Phase, Doddanekkundi Industrial Area, Mahadevapura Post, Bengaluru-560 048.

Ph: 91 - 80 - 28524133

E-mail: <u>info@gpl.in</u>, Website: <u>www.gpl.in</u> CIN No. L23209KA1977PLC043357









**Date:** October 14, 2023

To, **BSE Limited,**1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001

**Scrip Code:** 506858

<u>Subject: Disclosure under Regulation 30, and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 regarding Newspaper Advertisement of Notice of Postal Ballot</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the following newspaper advertisements published for giving Notice of the Postal Ballot and remote e-Voting details:

- 1. Financial Express (English) Edition dated October 14, 2023; and
- 2. Prajavani (Kannada) Edition Dated October 14, 2023

Further, the Company has also disseminated the above published information on the Company's website viz., <a href="https://www.gpl.in">www.gpl.in</a>

Kindly take the above on records.

Thanking you,

For Gujarat Petrosynthese Limited

Urmi N Prasad Joint Managing Director

**DIN:** 00319482

**Address:** 8-2-417/301, Mount Kailash, Road No. 4, Banjara Hills, Hyderabad-500034

**Date:** October 14, 2023 **Place:** Hyderabad

Encl. as above

SATURDAY, OCTOBER 14, 2023 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

COMPANIES 5

## **GUJARAT PETROSYNTHESE LIMITED**

Reg. Off: No. 24, Il Main, Doddanekundi Industrial Area, Phase I, Mahadevapura Post, Bangalore - 560048 Ph: 91-80 - 28524133 CIN: L23209KA1977PLC043357 Email: info@gpl.in, secretarial@gujaratpetrosynthese.com Website: www.gpl.in

#### NOTICE FOR POSTAL BALLOT NOTICE is hereby given to the Members of Gujarat Petrosynthese Limited (the Company), pursuant to Section 108

and Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), General circular no. 11/2022 dated 2811 December, 2022 read with earlier general circulars issued in this regard viz. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13" April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31th December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021 and 3/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 and 11/2022 both dated 28" December, 2022 (collectively referred to as the "MCA Circulars"), Secretarial Standards on General Meeting, and other applicable provisions of the Act, Rules made and Circulars issued thereunder for the time being in force, that the Company seeks consent of the Members, for the item of business set forth in the Postal Ballot Notice dated October 13, 2023 (Postal Ballot Notice) which shall mean voting only by electronic means through remote e-voting facility. The Company has engaged the services of CDSL for providing remote e-Voting facilities to the Members, enabling them to cast their vote electronically and in a secure manner.

The Notice is being sent by electronic mode alone to those Members whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Company and as received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (Depositories) as on Friday, October 6, 2023 and whose E-mail IDs are registered with the Company / Depositories. For Members who have not registered their e-mail IDs, please follow the instructions set out further in the notice.

In this regard, your Demat Account / Folio Number has been enrolled by the Company for your participation in remote e-Voting on the above-mentioned resolution placed by the Company on e-Voting system.

Through the said Notice approval of Members of the Company by way of Special Resolution is sought for:

Re-appointment of Mr. Rajesh Parikh (DIN: 08258755) as a Non-Executive Independent Director on the Board of Directors of the Company.

The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of e-Voting Saturday, October 14, 2023 9:00 A.M. Sunday, November 12, 2023 5:00 P.M. End of e-Voting

Members are requested to record their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through the remote e-Voting process not later than 5.00 p.m. (IST) on (November 12, 2023). Remote e-Voting will be blocked by CDSL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. During this period, Members of the Company holding shares either in physical or electronic form, as on the cut-off date, i.e. (October 6, 2023), shall cast their vote electronically. The voting rights shall also be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name(s) of the Member(s) as on the cut-off date. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. JJ Gandhi (FCS No./COP.No.: 2515), Practising Company Secretary, to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner.

Members may please note that the Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.gpl.in, websites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

The result of the voting by Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, 14th November, 2023 at the Registered Office of the Company and shall be available on the Company's website at www.gpl.in.

Manner to register/update email addresses: Members holding shares in dematerialised mode, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Members holding shares in physical mode are requested to submit Form ISR-1 to update their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrars and Share Transfer Agent ("RTA"), Bigshare Services Private Limited, Address: Office No. S6-2, 6" Floor, Pinnacle Business Park, next Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri(E), Mumbai-400093 India, Phone No: 022-62638236, E-mail ID: investor@bigshareonline.com, Website: www.bigshareonline.com.

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the AGM and Annual Report electronically along with Login ID and password for remote e-Voting:

 Visit the link - https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx 2. Select the name of the Company -Gujarat Petrosynthese Limited. 3. Enter Folio No / DP / Client Id. 4. Enter PAN Number. 5. Enter Name of Shareholder. 6. Enter Email ID. 7. Enter Mobile No. 8. Enter OTP 9. The system will then confirm the e-mail address for receiving the AGM Notice. 10. In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, such member may write to investor@bigshareonline.com

For permanent registration of e-mail address, Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants ('DPs') and Members holding shares in physical form are requested to update the same with Registrar & Transfer Agent.

By order of the Board of Directors For Gujarat Petrosynthese Limited Sd/ Urmi N. Prasad

**Joint Managing Director** Date : October 13, 2023 Place : Mumbai

Assuring you of our best services.

DIN: 00319482 BENGALURU

# ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ



ಶನಿವಾರದ ಉಷ್ಣಾಂಶ 29° 20° ಗರಿಷ್ಣ ಕನಿಷ್ಣ ಹವಾಮಾನ ಮುನ್ಸೂಚನೆ ನಗರದಲ್ಲಿ ಮೋಡ ಕವಿದ ವಾತಾವರಣ. ಅಲ್ಲಲ್ಲಿ ಮಳೆ ಸಾಧ್ಯತೆ. **東京が記さ** 29°20°





ಶನಿವಾರ • ಅಕ್ಟೋಬರ್ *14, 2023* 

🟶 ಸೂರ್ಯೋದಯ: 6.10 ಸೂರ್ಯಾಸ್ತ :6:04 📞 ಚಂದ್ರೋದಯ: ಸಂ. 5:17 ಚಂದ್ರಾಸ್ತ: ಬೆ. 4:56

ಶುಕ್ರವಾರದ ಹವಾಮಾನ : ಗರಿಷ್ಠ 29° ಕನಿಷ್ಠ 20°

ಿ ಪಜಾೄಾವಾಣಿ

### ಸುಧಾ, ಮಯೂರ ಓದಿ

#### ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಂಥಿಸ್ ಅಮಿಚೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ನಂ.24, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನೆಕ್ಟುಂಡಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 1ನೇ ಹಂತ, ಮಹದೇವಮರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು–560048. ದೂರವಾಣಿ: 080–2852 4133 E-mail: info@gpl.in, Web: www.gpl.in CIN: L23209KA1977PLC043357 ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದು ಏನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014, ನಿಯಂತ್ರಣ 44 ರ ನಿಯಮ 22 ರೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾದ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 (ದ ಕಾಯಿದೆ) ಸೆಕ್ಷನ್ 108 ಮತ್ತು ವಿಭಾಗ 110 ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಗುಜರಾತ್ ಹೆಚ್ರೋಸಿಂಧೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕಂಪನಿ) ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸೆಕ್ಟರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಟೇಂಡ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಜವಾಬ್ದಾರಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಆಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ನಿಯಮಗಳು), ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ಕೋಲೆ ನಂ. 11/2022 ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2022 ಈ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಹೊಂದಿಸಲಾದ ಹಿಂದಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ಕೋಲೆ ನಂ. 11/2022 ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2022, 17/2020 ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2020, 22/2020 ದಿನಾಂಕ 15ನೇ ಜೂನ್, 2020, 33/2020 ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2020, 39/2020 ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್, 2020, 10/2021 ದಿನಾಂಕ 15ನೇ ಜೂನ್, 2021, 20/2021 ದಿನಾಂಕ 8ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2021 ಮತ್ತು 3/2022 ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಮೇ, 2022, 10/2022 ಮತ್ತು 11/2022 ಎರಡೂ ದಿನಾಂಕ 28ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2022 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "MCA ಸುತ್ಕೋಲೆಗಳು" ಮಾನದಂಡಗಳ ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಮತ್ತು ಕಾಯಿದೆಯ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು, ಕಂಪನಿಯು ಸದಸ್ಯರ ಒಪ್ಪಿಗೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತದೆ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 13, 2023 ರ ಅಂಚೆ ಮತ್ತುತ್ತದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಪ್ರವಹಾರದ ಐಟಂಗೆ (ಫೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸ್) ಅಂದರೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟೆಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಒಡಗಿಸಲು CDSL ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ, ಅವರು ತಮ್ಮ ಮತಡನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸುರಕ್ಷಿತ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡುತ್ತದೆ.

ನ್ಯಾಶನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (NSDL) ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವೀಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ (CDSL) ನಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದಂತೆ, ಕಂಪನಿಯು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ / ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. (ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳು) ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 6, 2023 ರಂತೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ / ಠೇವಣಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ, ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಟಂನಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ನನ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಗಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆ / ಫೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ನೋಂದಾಯಿಸಿದೆ. ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯದ ಮೂಲಕ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ–ಅಲ್ಲದ ಸ್ವತಂತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ರಾಜೇಶ್ ಪಾರಿಖ್ (DIN: 08258755) ರ ಮರು–ನೇಮಕವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು

ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ:

ಇ–ಮತದಾನದ ಆರಂಭ ಶನಿವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 14, 2023 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆಗೆ ಇ–ಮತದಾನದ ಅಂತ್ಯ ಭಾನುವಾರ, ನವೆಂಬರ್ 12, 2023 ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಗೆ

ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ (FOR) ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು (ವಿರುದ್ಧ) ದಾಖಲಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. (IST) ರಂದು (ನವೆಂಬರ್ 12, 2023). ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಫೋಟಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ ತಕ್ಷಣವೇ ನಿರ್ಬಂಧಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯವನ್ನು ಮೀರಿ ಅನುಮತಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ, ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು (ಅಕ್ಟೋಬರ್ 6, 2023) ಭೌತಿಕ ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಥಾನವಾಗಿ ಚಲಾಯಿಸುತ್ತಾರೆ. ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರ (ಗಳ) ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಷೇರುಗಳ ಪಾವತಿಸಿದ ಮೌಲ್ಯದ ಮೇಲೆ ಸಹ ಲೆಕ್ಟ ಹಾಕಲಾಗುತ್ತದೆ. ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲಿನ ಮತವನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಚಲಾಯಿಸಿದರೆ, ನಂತರ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಅಂಚೆ ಮತ್ತಪತ್ರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಸಲು ಸ್ಕೂಟಿನೈಸರ್ ಆಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯನ್ನಾಗಿ ಶ್ರೀ ಜೆ.ಜೆ ಗಾಂಧಿ (FCS No./COP.No.: 2515) ಇವರನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ <u>www.gpl.in</u> ನಲ್ಲಿ, ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ನ ವೆಬ್ಸೈಟ್ಗಳಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ <u>www.bseindia.com</u> ನಲ್ಲಿ BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್ನಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ನೋಟೀಸ್ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ 14ನೇ ನವೆಂಬರ್, 2023

ಮಂಗಳವಾರ ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಜ್ ಸೈಟ್ <u>www.gpl.in</u> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಇಮೇ**ಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ರಜಿಸ್ಟರ್/ಅಪ್ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ವಿಧಾನ**:

ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ಐ.ಡಿ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ಅನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಸ್ನೊಂದಿಗೆ ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖೈಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಗಳು ಮತ್ತು ಷೇರುವರ್ಗಾವಣೆ ("ಆರ್ಆಪಿ") ಏಜರಿಟ್ ರಾದ ಬಿಗ್ ಶೇರ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟಿಡ್, ಏಳಾಸ: ಕಛೇರಿ ಸಂಖೈ ಎಸ್6–2, 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿನಾಕಲ್ ಬ್ಯಾಸಿನೆಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ಮುಂದಿನ ಅಹುರಾ ಸೆಂಟರ್, ಮಹಾಕಾಳಿ ಕೇವ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಅಂಧೇರಿ(ಇ), ಮುಂಬೈ – 400093 ಭಾರತ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 022–62638236, ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ : investor@bigshareonline.com, ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.bigshareonline.com ರೊಂದಿಗೆ ನವೀಕರಿಸಲು ಫಾರ್ಮ್ ಆ– ಐಎಸ್ಆರ್–1 ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಇನ್ನೂವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಹಂತಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ, ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಹಾಗೂ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಕೂಡ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು:

1. ಈ ಲಿಂಕ್ಗೆ ಭೇಟಿ ಕೊಡಿ : <a href="https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx">https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx</a> 2. ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿರಿ – ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಂಥೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ 3. ಫೋಲಿಯೊ ನಂ./ಡಿಪಿ/ಂಟ್ ಐಡಿ ನಮೂದಿಸಿರಿ 4. ಪ್ಯಾನ್ ನಂಬರ್ ನಮೂದಿಸಿರಿ 5. ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರು ನಮೂದಿಸಿರಿ 6. ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ನಮೂದಿಸಿರಿ 7. ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ ನಮೂದಿಸಿರಿ 8. ಒಟಿಪಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ 9. ತದನಂತರ ಸಿಸ್ಕಮ್ನಿನಿಂದ ನಿಮ್ಮ ಇ—ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಖಚಿತಗೊಂಡು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆ ರವಾನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. 10. ಇ—ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೊಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಇನ್ನೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿಚಾರಣೆಗಳು/ಅನಾನುಕೂಲತೆಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು investor@bigshareonline.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ಶಾಶ್ವತ ನೊಂದಣಿಗಾಗಿ, ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ಸ್ (ಡಿಪಿ) ಇವರಲ್ಲಿ ಅಪ್ದೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ರಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ಏಜಂಟ್ ಇವರೊಂದಿಗೆ ಅಪ್ಲೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸದಾ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಸೇವೆಗಳ ಭರವಸೆಯನ್ನು ನಾವು ನೀಡುತ್ತೇವೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ಗುಜರಾತ್ ಪೆಟ್ರೋಸಿಂಥಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/- ಉರ್ಮಿ. ಎನ್. ಪ್ರಸಾದ್ ಜಂಟಿ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಿ.ಐ.ಎನ್ : 00319482

ದಿನಾಂಕ: 13ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2023 ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ